EDITAL Nº 01/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Apucarana

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Apucarana, por meio de sua Comissão
de Seleção Local, instituída pela Portaria 001/2025-Direção Geral, após avaliação e conforme
critérios estabelecidos no edital nº 014/2024 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES em ordem alfabética submetidas ao
Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Nome

01 Agnaldo Carlos Regaconi Junior

02 Alison Faria de Souza

03 Andressa Soares da Silva

04 Anne Gabrielle de Sene Lopes

05 Arthur Tomé Andrade da Silva

06 Débora Kauanna de Paula Borges

07 Eduardo Felipe de Camargo

08 Estefany Juliana da Conceição

09 Fabiane Pereira Senko

10 Fernanda Gabrielle dos Santos de Oliveira

11 Gabriel Felipe Andriollo Riva

12 Giseli Aparecida Goncalves

13 Giovana Virgínia Ferreira de Amorim

14 Gustavo Gonçalves Pereira Silva

15 Gustavo Kassiano Silvério Malaquias

16 Heitor Novais Santana

17 Hugo Armando Stefani

18 Iris Vitoria Perozin Linhares

19 Jainne Judith Nunes Gomes

20 João Felipe Pereira Senko

21 João Marcus Filó

22 Joel Campolim Gonçalves

23 Julia Daiana da Silva

24 Kemilly Gervikas Terra de Oliveira

25 Keury Giuly Schneider

26 Letícia Cristina Belançon

27 Leticia Palcha Bomfim

28 Lucas Gabriel Lopes Sebastião

29 Lucas Principato Trosso Ferreira

30 Maria Eduarda de Oliveira

31 Maria Fernanda Gomes da Silva

32 Matheus Henrique Pinheiro Fernandes

33 Nathalia Nadeska Sandoval Chirinos

34 Nicoly de Oliveira da Silva

35 Rayssa Mara Caldini Costa

36 Ricardo Alex da Silva

37 Rita de Cássia Martins Pereira

38 Samuel Salvador dos Santos

39 Sara Vieira Siqueira

40 Sayonara Doraci da Silva

41 Tamiris Giovana Thomas Nunes

42 Thiago Paes Pessoa

_____________________________________________
Ana Paula Cantagalli de Aguiar

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis
Portaria nº 003/2025 – REITORIA/UNESPAR

Apucarana, 09 de janeiro de 2025.